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C 7-11 NIET)
CbIP MOPLIUAMU
KALLA MOJ/. OBCAHASI C MAC/IOM
YA C CAXAPOM
XJEB MWEHWUYHbINA
NTOro

3ABTPAK ( C 12 NIET)
CbIP MOPLIAMU
KALLA MOJI. OBCAHAS C MAC/IOM
YAU C CAXAPOM
XNEB MLWEHWNYHbBINA
NTOro

OBE/, (C 7-11 NIET)
CAJIAT U3 BEJIOKOYAHHOW KAMYCTbI

BOPLL, N3 CB. KAI. N KAPT. C MTULEWN CO CMETAI

TE®TENN PYBJIEHBIE C COYCOM
KALLA TPEYHEBAA BA3KAA
HAMWTOK ANE/NIbCYHOBBIV
XNEB PXXAHO-TWEHWYHbLIN
NTOro

OBE/, (C 12 NET)
CAJIAT 13 BEJTOKOYAHHOW KAMYCTbI

BOPL, N3 CB. KA. N KAPT. C MTULEEN CO CMETAI

TE®TENN PYBJIEHBIE C COYCOM
KALLA TPEYHEBAA BA3KAA
HAMWTOK ANE/NIbCYHOBBIV
XNEB P>XXAHO-TMWEHNYHbIV
NTOro

NONAHUK
MMNPOXKW ¢ KanycToll MsAascomMm
KOMIOT N3 CMECU CYXO®PPYKTOB
ABNOKN CB. MOPLUNAMU
nNTOro

M.BYXTAJITEP
3AB.NMPON3BOAC
SKOHOMWCT MO LEHAM
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200.
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250/10/5
100(60/40)
150
200
60

100
250/11/5
100(60/40)
180
200
60

60
200
112

oento

2,45
13,41
0,2
3.8
19,86

2,45
16,27
0,2
4,56
23,48

0,93
4,78
13,5
4,61
0,2
4,5
28,52

1,55
4,78
135
5,53

0,2
4,5
30,06

6,94
0,44
0,45
7,83

ErXUMENan
COIrTIACOBAHO
|0O. Witchpr OPA TMMHA3UN Ne 4

C///u.l, w -Apacosa HA.

QHEepreT.
Xnpbl yrnesoabl LLeHH.,KKasl.
2'é5° 36
12,12 30,81 286
0,05 15,01 57
0,4 24,3 119
15,42 70,12 498
2,85 0 36
14,7 37,37 348
0,05 15,01 57
0,48 29,16 142
18,08 81,54 583
3,05 5,65 53
7,12 14,6 137
17,1 14,65 275
5,53 22,63 161
0,04 25,73 100
0,9 25,8 126
33,74 109,06 852
5,08 9,42 88
7,12 14,6 137
17,1 14,65 275
6,64 27,16 193
0,04 25,73 100
0,9 25,8 126
36,88 117,36 919
5,84 23,64 176
0 28,88 116
0,45 10,98 50
6,29 63,5 342

TPO®VMOBA J1.M.
OBUYMHHWMKOBA B.B
EFOPOBA W.1.



